
X
.г

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Лб*г<г. 01 мо

О внесении изменений в постановление Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области

от 17.12.2012 года № 761 «Об образовании избирательных участков 
на территории Большереченского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ 
ст. 19 п. 2.1 д "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом 
Большереченского муниципального района, Администрация 
Большереченского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области от 17.12.2012 
года № 761 «Об образовании избирательных участков на территории 
Большереченского муниципального района»:

1.1. Избирательный участок № 572, перенести из здания школы по 
адресу Омская область Большереченский район село Ингалы ул. Школьная 
дом 2 Б, в здание сельского Дома культуры, по адресу Омская область 
Большереченский район село Ингалы ул. Ленина дом 28А;

1.2. Избирательный участок № 573, слова «ул. Школьная 2А» заменить 
словами «ул. Школьная 2В».

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Наша Иртышская 
правда», «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
Большереченского муниципального района» и разместить на официальном 
сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети 
«Интернет».

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


